様式第１号（第６条関係）
かほく市空き家空き店舗活用事業認定申請書

　　年　　月　　日

かほく市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話　（　　　　）　　　－

　かほく市空き家空き店舗活用事業補助金について、下記のとおり交付を受けたいので、かほく市空き家空き店舗活用事業補助金交付要綱第６条の規定により次の関係書類を添えて申請します。
記
	補助対象経費の内容
	□賃借料　　　　□物件購入費　　　　□設備導入費　　　　　　　　　　　　　　□物件改装工事費　　　　□広告費

	空き家又は空き店舗の
所在地
	かほく市

	事業着手年月日
	年　　　月　　　日

	事業完了年月日
	年　　　月　　　日

	開業予定年月日
	年　　　月　　　日

	補助金交付申込額
	合　計　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	（内訳）

□補助対象事業分　　　　　　　　　　　　　円
□４５歳以下又は女性　　　　　　　　　　　円
□市内建築業者活用　　　　　　　　　　　　円

	かほく市創業者支援事業補助金の活用
	　　有　　　無

	添付書類
	１　事業計画書（様式第２号）
２　補助事業収支予算書（様式第３号）
３　経費の見積書及び工事請負契約書の写し

４　賃貸借契約書の写し（賃借料補助）
５　売買契約書の写し（物件購入費補助）
６　事業実施位置図
７　改装前の写真
８　誓約書（様式第４号）

９　その他市長が必要と認める書類

様式第２号（第６条関係）
　　事業計画書
　１．事業内容等
	事業の名称又は事業所・店舗名

	事業所の所在地
	かほく市

	電話番号

	出店の目的・動機

	事業の内容・業種

	従業員数
	　　　人（正規雇用　　　人、パート　　　人、アルバイト　　人）

	営業時間
	　　　時　　分　～　　　時　　分まで
（１週間の総営業時間：　　　時間）

	定休日

　２．事業の見通し（月平均）　　　　　　　　　　　　　（単位：万円）

	１年目
	２年目
	３年目
	算出根拠

	売上高①

	売上原価②

	　　　　　　　　　　　　　経

　費
	人件費

	家賃

	支払利息

	その他

	合計③

	利益
①－②－③

　様式第３号（第６条関係）
補助事業収支予算書
【収入】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	予算額
	備考

	自己資金

	借入金

	【調達先】

	補助金

	空き家空き店舗　　　　　　　円
創業者支援事業　　　　　　　円
その他　　　　　　　　　　　円

	その他

	合計

　【支出】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	予算額
	備考（積算根拠等）

	賃借料

	物件購入費

	設備導入費

	物件改装工事費

	広告費

	合計

　※平面図、立面図、完成予想図等の店舗のレイアウトがわかる図面を添付すること。
様式第４号（第６条関係）
年　　月　　日
かほく市長　様
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞
誓　約　書
　私は、かほく市空き家空き店舗活用事業認定申請及びかほく市空き家空き店舗活用事業補助金交付申請をするに当たり、かほく市空き家空き店舗活用事業補助金交付要綱第３条第１項第９号及び第１０号の規定に該当することを誓約いたします。
　また、かほく市空き家空き店舗活用事業補助金交付要綱第１４条の規定により補助金の返還しなければならない場合において、指定された期日までに返還することを併せて誓約いたします。
【設備導入費の内訳】
	品目
	税込額
	税抜額
	備考

	合計

※汎用性の高いものについては対象外となります。
改装前の写真（台紙）

	説明